Legislação

Resolução - 073/82

RESOLUçãO Nº 073, DE 03 DE FEVEREIRO DE 1982

RESOLUÇÃO COGEP CZ/73/82

A Comissão de Zoneamento em sua 114ª Reunião Ordinária, realizada
em 29 de janeiro de 1982,

RESOLVE :

A Rua Eurico Rangel, alça de ligação entre as Avenidas Bandeirantes e
Vereador José Diniz faz parte integrante do Corredor de Uso Especial
Z8-CR1-I.

29 de janeiro de 1982

Eng. LAURO RIOS RODRIGUES

Presidente da Comissão de Zoneamento

Publicada no D.O.M. de 03/02/82